[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	07 сентября 2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	565-па

О признании утратившим силу постановления администрации Арсеньевского городского округа от 20 августа 2008 года № 269 «Об утверждении положения об отделе государственной жилищной инспекции Арсеньевского городского округа»
В связи с протестом прокуратуры г. Арсеньева на постановление администрации Арсеньевского городского округа от 20 августа 2008 года № 269 «Об утверждении положения об отделе государственной жилищной инспекции Арсеньевского городского округа», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 20 августа 2008 года № 269 «Об утверждении положения об отделе государственной жилищной инспекции Арсеньевского городского округа».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                                     А.В. Коваль
[image: image1.png]